cls e previa pulizia del fondo ed ancoraggio con 0.5 kg/mq di emulsione bituminosa, del manto di usura in conglomerato
bituminoso dello spessore di cm 3, steso a mano o con vibrofinitrice, perfettamente raccordato alla preesistente
pavimentazione adiacente, compresa la rullatura e la pulizia finale.
euro (duecentonovantasette/47) a corpo 297,47

Nr. 14 FORNITURA E POSA IN OPERA DI STRUTTURA IN LEGNO LAMELLARE come da elaborati grafici e tecnici di
D.0000.0002 progetto. Il legname impiegato è di abete di I e II scelta in base alle norme DIN 4074. L'incollaggio delle lamelle di legno viene

eseguito come precisato dalle norme DIN 68140 - 68141 e le parti finite saranno protette da una vernice impregnante secondo

[...]

perfetta centratura e piombatura del palo, il fissaggio con sabbia umida costipata e la sigillatura del cavo con malta cementizia,
compreso ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, il tutto come da elaborati grafici di progetto allegati.
euro (duecentosettantacinque/00) cad 275,00

Nr. 18 FORNITURA E POSA IN OPERA DI RETE di protezione in polietilene, maglia 12x12 cm, compresi sfridi, materiali di
D.0000.0006 consumo, legature, cavi di tesatura, il tutto come da elaborati grafici di progetto allegati.

euro (tre/00) m2 3,00

Nr.

[...]

listoni in legno massello di abete nordico dello spessore di 19 mm poggiati in accostamento sulle travi
trasversali alle pareti. Compresi impregnante, tegole e ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte, il tutto
come da elaborati grafici di progetto allegati.
euro (seicentotrentadue/80) a corpo 632,80

Nr. 25 Rimozione della recinzione tra tribuna e campo, completi di pezzi speciali e collari di ancoraggio alla muratura e alle strutture,
D.0000.0013 di qualsiasi dimensione e spessore e con qualsiasi sviluppo, in opera a qualsiasi altezza anche in posizioni non facilmente

[...]

27 Oneri a corpo per lo scavo dei due plinti del cancello, i plinti in calcestruzzo avente resistenza caratteristica Rck pari a 25 N/
D.0000.0015 mm2, i ferri di inghisaggio, le opere murarie necessarie e quanto altro occorre per dare l'opera finita, il tutto come da elaborati

grafici di progetto allegati.
euro (trecentoventiotto/00) a corpo 328,00

Nr. 28 Fornitura e posa in opera di profilati in ferro lavorato di qualsiasi forma e sezione per ringhiere, inferriate o cancellate in
D.0000.0016 profilati normali di ferro a disegno semplice, peso 35 kg/mq, incluso pezzi speciali, piastre, tiranti, tagli a misura, sfridi,

[...]

euro (sei/97) kg 6,97

Nr. 29 Oneri a corpo per piccoli interventi di opere murarie di difficile valutazione, come da indicazione della d.L., compresi
D.0000.0017 materiali ed ogni altro onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

euro (quattrocentonovantaotto/60) a corpo 498,60

Nr. 30 Oneri a corpo per la messa in sicurezza della cabina enel, come da elaborati grafici di progetto allegati e indicazioni della D.L.,
D.0000.0018 per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.

euro (ottomilaquattrocentocinque/73) a corpo 8´405,73

[...]

e sifone a ghigliottina, dato in opera compreso il collegamento e la sigillatura delle tubazioni in entrata e in uscita, il sottofondo
0004 e il rinfianco con calcestruzzo Rck 15 dello spessore minimo di cm 10; escluso scavo e rinterro, dimensioni interne 55x55x55

cm.
euro (duecentotrentacinque/90) cad 235,90

Nr. 42 POZZETTO IN PVC antischock carrabile, con fori a frattura prestabilita sui quattro lati, completo di griglia carrabile, dato in
D.0003.0018. opera compreso il collegamento e la sigillatura delle tubazioni in entrata e in uscita, il sottofondo e il rinfianco con calcestruzzo
0008 Rck 15 dello spessore minimo di cm 10; escluso scavo e rinterro, dimensioni interne 55x55x55 cm.

euro (duecentouno/30) cad 201,30

Nr. 43 CALCESTRUZZO PRECONFEZIONATO ORDINARIO PER OPERE STRUTTURALI, MAGRONI DI
D.0004.0001. SOTTOFONDAZIONE, MASSETTI A TERRA O SU VESPAIO, PLATEE, RINFIANCO E RIVESTIMENTO DI

0004 TUBAZIONI, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con dimensione massima dell’aggregato inerte di 31,5 mm (Dmax